北京赛福莱博科技有限公司
北京赛福莱博科技有限公司 地址：北京 海淀 温泉
Tel/Fax:+8610-62467105 Web：www.safelab.cn E-mail:info@safelab.cn
Buck Allin-1™ 新一代防爆型多功能空气采样器
仪器介绍
Buck Allin-1™ 是美国 AP.BUCK INC公司做新研发新一代防爆型多功能低流速空气采样
器，该系列产品采用 Lexan高分子材料复合碳纤维外壳，带有抗电磁干扰 RFI/EM，独特
的防爆型安全设计，具有杰出的抗电磁干扰，气体采样恒流功能，双方 16字符 LCD显示，

防爆安全认证：获得了 UL913和 CAN/CSA-C22.2 本质性防爆安全证书，适合于 Class I,
II, III Div 1 Groups A-G, T3 危险区域采样。
订货信息：
产地：美国 AP.BUCK INC
公开价：12500元/台
质保期：12个月
订货周期：3-4周。
产品货号 描述
APB-905200* Buck Allin-1™ 单台泵，带有 120VAC充电器
APB-905220* Buck Allin-1™ 单台泵，带有 230VAC充电器
APB-905250* Buck Allin-1™ 5台套装台泵，带有 230VAC充电器，带有便携箱
APB-905300* Buck Allin Pluse™ -1单台泵，带有 120VAC充电器
APB-905320* Buck Allin Pluse™ -1单台泵，带有 230VAC充电器
APB-905340* Buck Allin Pluse™ -1 5台套装台泵，带有 230VAC充电器，带有便携箱
北京赛福莱博科技有限公司
北京赛福莱博科技有限公司 地址：北京 海淀 温泉
Tel/Fax:+8610-62467105 Web：www.safelab.cn E-mail:info@safelab.cn